Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30 собрание                                                                                                           5 созыва
31.07. 2025                                            с.Сергеево                                                 № 110
Об утверждении плана приватизации (продажи)                                                                                                            муниципального имущества Сергеевского сельского

поселения на 2025 г.

          Рассмотрев представленный Администрацией Сергеевского сельского поселения план приватизации (продажи) муниципального имущества Сергеевского сельского поселения на 2025 год, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения.

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества Сергеевского сельского поселения на 2025 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу:sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Сергеевского сельского поселения Кокорина А.Н.
Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                                  А.Н.Кокорин
Председатель Совета

Сергеевского сельского поселения                                                         С.В.Кузнецова
                                                                                                     Приложение к решению

                                                                                       Совета Сергеевского сельского поселения

от 31.07.2025 №110
План приватизации (продажи) муниципального имущества                           Сергеевское сельского поселения на 2025 год.

	№
	Наименование

объекта  приватизации
	Планируемый

способ приватизации, срок  приватизации
	Планируемые доходы в бюджет поселения                                                                                     ( тыс.руб.)
	Примечание

	1
	Автомобиль легковой LADA 2107 XTA210740B3077328, год выпуска 2011
	Аукцион

Июль - Декабрь
	69
	основные

средства

	2
	Автомобиль легковой УАЗ 31519 ХТТ31519040588849, год выпуска 2004
	Аукцион

Июль - Декабрь
	125
	основные

средства